２０２３年３月３１日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、城善建設株式会社さま（代表取締役：依岡 善明）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、社会福祉法人つわぶき

会綜成苑さまにプロジェクターを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

城善建設株式会社の依岡社長は、「利用者一人ひとりにあった自立生活、社会的自立の向上を目指す」

という同会の理念に賛同し、寄贈先に選ばれました。寄贈されたプロジェクターは、活動記録などを大

画面で鑑賞する際に活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2023年3月23日（木）　10:30～

(2)場 　所 ： 社会福祉法人つわぶき会綜成苑

(3)寄贈品 ： プロジェクター

(4)出席者 ： 社会福祉法人つわぶき会 理事長 岩橋　正悟　 さま

城善建設株式会社 代表取締役 依岡　善明　 さま

株式会社紀陽銀行和歌山営業本部　営業第3部 部長 北坂　幸三

   依岡社長    岩橋理事長

                                          以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～城善建設株式会社さまより社会福祉法人つわぶき会綜成苑さまへプロジェクターを寄贈～